
UCHWAŁA NR 331/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek Nr 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/14, 5/16, 5/18, 5/19, 5/20, 5/21, 5/22, 

5/23, 5/24 i 5/25 położonych w Morsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek Nr 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/14, 5/16, 5/18, 5/19, 5/20, 5/21, 5/22, 5/23, 5/24 i 5/25 

położonych w Morsku, w granicach określonych na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Burmistrza Świecia wpłynął wniosek Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Świeciu o zmianę zapisów w obowiązującym planie miejscowym. Na wnioskowanym 

obszarze planowana jest rozbudowa głównego ujęcia wody dla miasta Świecia oraz 

okolicznych wsi. Z uwagi na obowiązujące przeznaczenie (teren upraw rolnych) 

uniemożliwione jest wykonanie ww. inwestycji. 

Wobec powyższego, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


